

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

AJJH APS

Blåbærvej 1

8410 Rønde

CVR-nr. 29 52 19 56

ÅRSRAPPORT FOR 2025

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2026

Andy Juhl Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AJH ApS
Blåbærvej 1
8410 Rønde

CVR-nr.: 29521956

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Andy Juhl Jensen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 29618038
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 45.748, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 910.812.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-10.592	-15.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.612	5.842
Finansielle indtægter	1	45.231	217.931
Finansielle omkostninger		<u>-132.769</u>	<u>-26.964</u>
Resultat før skat		-57.518	181.071
Skat af årets resultat	2	<u>11.770</u>	<u>-37.466</u>
Årets resultat		<u>-45.748</u>	<u>143.605</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.612	5.842
Overført resultat		<u>-86.360</u>	<u>137.763</u>
		<u>-45.748</u>	<u>143.605</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>153.430</u>	<u>112.818</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>153.430</u>	<u>112.818</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>153.430</u>	<u>112.818</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.742	85.016
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>11.770</u>	<u>1.716</u>
Tilgodehavender		<u>105.512</u>	<u>86.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>913.817</u>	<u>975.900</u>
Værdipapirer		<u>913.817</u>	<u>975.900</u>
Likvide beholdninger		<u>122.428</u>	<u>200.668</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.141.757</u>	<u>1.263.300</u>
Aktiver i alt		<u>1.295.187</u>	<u>1.376.118</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		113.430	72.818
Overført resultat		<u>672.382</u>	<u>758.743</u>
Egenkapital		<u>910.812</u>	<u>956.561</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380.000	380.000
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>35.182</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>384.375</u>	<u>419.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>384.375</u>	<u>419.557</u>
Passiver i alt		<u><u>1.295.187</u></u>	<u><u>1.376.118</u></u>
Oplysning om dagsværdi	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	72.818	758.742	956.560
Årets resultat	<u>0</u>	<u>40.612</u>	<u>-86.360</u>	<u>-45.748</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>113.430</u>	<u>672.382</u>	<u>910.812</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.010	1.306
Andre finansielle indtægter	<u>40.221</u>	<u>216.625</u>
	<u>45.231</u>	<u>217.931</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-11.770</u>	<u>37.466</u>
	<u>-11.770</u>	<u>37.466</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	72.818	291.976
Årets resultat	40.612	5.842
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-225.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>113.430</u>	<u>72.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>153.430</u>	<u>112.818</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>129.849</u>	<u>199.410</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>488.267</u>	<u>691.350</u>

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restforpligtelse vedrørende ansvarlig indskudskapital i K/S i alt kr. 324.450.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2025</u>	<u>2024</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>